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COBERTURA ESPETACULAR
SANTANA 381m²

Dúplex, 4 dorms sendo 2 suítes, closet, 3 salas, 
6 ambs, coz.planejada, despensa, 2 lavabos, dep.

empregada, churrasq.,forno de pizza, piscina e
sauna privativas, 4 vagas. Imperdível. REF:184A

CONDOMÍNIO CLUBE
123m²

4 dorms sendo 1 suíte c/ closet planejado, terraço
gourmet envidraçado, piso laminado, moldura de gesso,

escritório, coz. planejada, lazer completo c/ piscina
aquecida c/ raia de 25m, depósito, 2 vagas. REF:227A

LINDA COBERTURA - SANTANA
LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA
Novo, no contrapiso, 4 suítes, piscina e chur-
rasq., 4 vagas, linda vista. Excelente negócio,

aproveite e agende uma visita. REF:223A

APTO - ALTÍSSIMO PADRÃO
DECORADO

4 dorms sendo 3 suítes (1 master), arms embutidos,
living p/ 3 ambs c/ lareira, varanda gourmet, coz. 

c/ arms, lazer completo, 4 vagas. REF:703B

CASA ASSOBRADADA – P.INGLESA
R$ 300.000,00

2 dorms, sala p/ 2 ambs, coz, dorm.
empregada, quintal. Rua sem saída, 

próx. ao metrô. REF:145A

SOBRADO NOVO - TUCURUVI
PRÓX. AO METRÔ E AO SHOP.

3 suítes, sala p/ 2 ambs, coz.,
lavanderia, churrasq., jardim de

inverno, 3 vagas. REF:231A

APTO – CHÁCARA SANTANA
EXCELENTE NEGÓCIO

Novo, no contrapiso, 4 dorms, varanda gourmet c/ 
churrasq. e forno de pizza, coz interligada c/ varanda,

dep.empregada, prédio c/ magnífico lazer, 3 vagas mais
depósito individual. Agende uma visita. REF:223B

APTO - JD SÃO PAULO
R$ 280.000,00

2 dorms, área de serviço, sl de festas, 1 wc,
1 vaga, ótima localização! REF:226A

SOBRADO - SANTANA
R$ 480.000,00

3 dorms, entrada lateral, jardim, 2 vagas
cobertas. Venha conhecer. REF:212A

LINDO SOBRADO EM COND.
FECHADO STA TEREZINHA

3 dorms sendo 1 suíte, piso taco, arms, piso porcelanato
na sala, coz. americana c/ arms, terraço superior c/

churrasq., spa, solarium, ár. de serviço, 3 vgs (garagem
c/ acesso direto à resid), segurança. REF:227B

APTO - MANDAQUI
R$ 760.000,00

3 suítes, closets c/ arms embutidos, sala
p/ 2 ambs, sacada, coz, área de serviço,

dorm.empregada, 3 vagas. REF:183A

LINDÍSSIMO APTO - ÁGUA FRIA
ED.FLORIS

140m², 3 suítes, mobiliado, varanda
gourmet fechada em vidros, 2 vagas.

entrar e morar. REF:218A

APTO NOVO – R. GASPAR SOARES
R$ 980.000,00

150m²,3 suítes, sala ampla, dep.empregada, lavabo,
5 wc’s, espaço gourmet, fitness center, 3 vagas,

ótima localização. Aceita permuta, automóvel ou apto
de menor valor. Aproveite a oportunidade, REF:230A

APTO - VILA GUILHERME
R$ 235.000,00

2 dorms, arms, coz. planejada, lazer
completo, 1 vaga. REF:227C

APTO - SERRA NEGRA
R$ 380.000,00

177m², 3 dorms sendo 1 suíte, arms, lazer completo
c/ piscina aquecida e fitness, 2 vagas. Excelente

localização no centro. Confira. REF:230C

APTO - VILA GUILHERME
PRÉDIO NOVO

2 dorms c/ arms embutidos, sala c/ 
teto rebaixado c/ sanca, coz.c/ pastilhas, 

pia em granito, 1 vaga. REF:183B

LINDÍSSIMO APTO
P. INGLESA DECORADO
Acabamento de primeira,3 dorms sendo 1 suíte c/ hidro,
repleto de arms embutidos, living p/ 2 ambs c/ varanda,

coz. completa, lazer completo, 2 vagas. REF:703C

APTO NOVO - FAMILY SANTANA
R$ 636.000,00

110m², 3 dorms sendo 1 suíte, sala ampla
c/ espaço gourmet, 56 itens de lazer, 2

vagas. Ótimo negócio, confira! REF:230B

LINDÍSSIMA CASA TÉRREA. PLANTÃO
NO LOCAL: R. IMACULADA 39

3 dorms sendo 1 suíte, arms embutidos, sala intíma,
lareira,living 3 ambs c/ lindo jd. de inverno,quintal c/

churrasq, maravilhoso jardim,4 vagas. Aceita permuta
por apto no litoral de Riviera/Juquei. REF:703A

APTO - LAUZANE
IMPERDÍVEL

2 dorms c/ arms embutidos, sala, coz.
planejada, wc c/ box, 1 vaga. Próx. ao
Supermercado Bergamais. REF:183C

EXCELENTE APTO - SANTANA
PRÓX.AO METRÔ
Novo, no contrapiso, 2 suítes, 
lazer, 2 vagas. R$ 395.000,00.

Venha conhecer. REF:218B

APTO - SANTANA
LAZER COMPLETO

3 suítes, arms planejados, sala
ampliada,3 vagas. REF:R2

CASA EM COND.FECHADO C/ 5 SOBRADOS
PALMAS DO TREMEMBÉ

3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2 ambs,
coz., lavanderia, 2 vagas. REF:231B

APTO - SANTANA
R$ 750.000,00

4 dorms sendo 3 suítes,arms embutidos, varanda,
sala p/ 2 ambs,coz planejada, lavabo, a.s, dep.

empregada, piscina,qd, sl.festas, pg, churrasqueira,
2 vagas. Excelente local. REF:184B

ÓTIMO APTO 
NOVA CANTAREIRA
Vago, 2 dorms, 2 wc’s, lazer, 1 vaga.

excelente localização, próx.ao cartório. 
R$ 270.000,00. REF:218C

APTO - CHÁCARA SANTANA
R$ 1.500.000,00

No contrapiso, andar alto, 3 suítes,
lazer completo, 3 vagas. 

Venha conhecer. REF:229A

APTO 
SANTANA

123m², 4 dorms sendo 1 suíte, arms embutidos,
sala p/ 2 ambs, terraço, ampla coz.planejada,
lavabo, lazer completo, 4 vagas. REF:184C

APTO 
R$ 430.000,00

3 dorms sendo 1 suíte,c/ terraço,
arms planejados, sala p/ 3 ambs,

lazer completo, 2 vagas. REF:212B

APTO - VL MAZZEI
10 MIN DO METRÔ E SHOP.TUCURUVI

2 dorms, sala p/ 2 ambs, 
coz. grande, 1 wc, lavanderia, wc de

empregada, 1 vaga. REF:231C

ÓTIMO APTO - BEM LOCALIZADO
R$ 220.000,00

Reformado,2 dorms, sala, coz.c/
arms novos, wc, 1 vaga. REF:102C

ÓTIMO SOBRADO - V. AMÁLIA
R$ 350.000,00

5 dorms, 2 salas, churrasq., 3 vagas.
Oportunidade. Rua sem saída. REF:226B

SALAS COMERCIAIS - SANTANA
PRÓX AO METRÔ
50m², 2wc, 2 vagas, ótimo p/ 

investimento. Imperdível, ao lado 
do metrô Santana. REF:102B

VENDAS • SOBRADOS / CASAS • VENDASVENDAS • APARTAMENTOS • VENDAS

LINDO APTO - SANTANA
R. DR. GUILHERME CRISTOFELL
Pintura e pisos novos,2 suítes,(3º dorm. opcional), sala 

p/ 2 ambs c/ terraço, coz.c/ arms, lazer total, 1 vaga, 
excelente localização. Somente entrar e morar. REF:223C

SOBRADO - PARADA INGLESA. PLANTÃO NO
LOCAL: R BARRA DA JANGADA, 223

Sobrado novo c/ 3 suítes,sala p/ 2 ambs, copa, coz 
americana, lavabo, wc empregada, lavanderia, 5 vagas 
cobertas. A 400m do metrô Parada Inglesa. REF:145B

SOBRADO
R$ 380.000,00

2 suítes, sala p/ 2 ambs, dep.empregada, quintal,
entrada lateral, 2 vagas cobertas. Excelente localiza-

ção próx.ao Shop. Santana Parque. REF:212C

SOBRADO - STA TEREZINHA
R$ 500.000,00

Reformado,3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2 ambs c/ sacada,
coz.americana planejada, lavanderia, dorm.empregada, quintal
coberto, churrasq., entrada lateral, 2 vagas cobertas, portões

automáticos. Aceita financiamento e estuda proposta. REF:145C

APTO - ÁGUA FRIA
R$ 450.000,00

3 dorms sendo 1 suíte, lazer completo, 
2 vagas. Venha fazer sua proposta. REF:R3

ÓTIMO APTO - TUCURUVI
R$ 265.000,00

3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2 ambs, sacada,
wc de empregada, lazer completo, 1 vaga, próxi-

mo ao metrô e ao novo shopping. REF:226C

APTO
SANTANA

4 dorms sendo 3 suítes c/ arms embutidos,
closet, hidro, piso de madeira, sala p/ 3

ambs, copa c/ churrasq., 3 vagas. REF:R1

APTO NOVO - SANTANA
EXCELENTE

Vago, 226m², 4 suítes, sacada gourmet,
5 vagas, lazer total. Aceita imóvel como

parte de pagamento. REF:102A

CASA - ALTO PADRÃO
COND. FECHADO NO HORTO
4 dorms sendo 2 suítes, fino acabamento, espaço

gourmet c/ churrasq.e piscina, 4 vagas. Aceita
apto na região até R$ 600.000,00. REF:229CVENDAS • SOBRADOS / CASAS • VENDAS

CASA COMERCIAL
R$ 1.280.000,00

Imóvel coml. ideal p/ consultório e
clínica. 10 vagas. REF:229B

VENDAS • TERRENOS / COMERCIAIS • VENDAS

4 dormitórios, sendo 2 suítes, 
móveis planejados, piso laminado, 
sala 2 ambientes c/ porcelanato,
lavabo, cozinha planejada, quarto 
de empregada com wc, lavanderia,
corredor lateral, portão automático,
acabamento de primeira, 4 vagas 
de garagem. Aceita imóvel como
parte de pagamento e financiamento
bancário. Ref: 145/229
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Com 4 suítes sendo 1 master, living 
p/ 4 ambs, varanda Gourmet, cozinha,

sala de almoço, dep. empr., lazer
completo c/ quadra de tênis, 5 vagas

de garagem. Visite ainda hoje.
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Sobrado V N Cachoeirinha 306m² R$ 690mil
Terreno 11x23, c/ 4 dorms, distribuídos: 2 suítes (6x4) e 2 ds (4x4),

sala espaçosa c/ 2 ambs, coz. ampla, churrasq., construção excelente.
Parte civil, hidráulica, elétrica - em perfeitas condições.

A casa é maravilhosa. Ótima oportunidade também p/ investidor.
Tr. Michelli Polini Cel: 9612-5153 Creci: 116508-F

Apto Santana 144m² Alto Padrão R$ 950mil
4 vagas, depósito, sala dúplex c/ lareira, 3 dorm. 2 suítes, hall privativo,

rico acabamentoto (mármore espanhol, piso em marfim,
maçanetas banhadas a ouro, vitral importado), armários planejados.
Face Norte. Lazer completo. Excelente oportunidade. Região Exímia.

Tr. Michelli Polini Cel: 9612-5153 Creci: 116508-F

ALUGA-SE CASA

Fs: 3331-8981/ 6215-6802

2 qtos, sl, cp/cz, gar. 2 autos R$ 1.250,00 na Z. Norte -
Jd. Japão, próx. Pça. Nipon. Ac. seg. fiança ou depósito

VDO 2 APTOS JOSEFINA ARNONI

Fone: 9121-9228

Tremembé, 2 ds, sl, coz., banh., gar., reformados,
c/ a.e., R$ 225 mil cada. Dir. c/ propr. s/ intermed.

ALUGA APTO MANDAQUI

Fs: 2232-5417/7119-1349

R$ 1.000,00 (cond. compl.) 2 ds, sl c/ sc,
coz. c/ arm, wc, 1 vaga coberta - creci 71325

ALUGA ASSOBRADADA LAUZANE

Fs: 2232-5417/7119-1349

R$ 850,00 2 ds, sl, coz. ampla,
c/ lav., wc. (Tudo amplo) - creci 71325

ALUGA APTO VITÓRIA RÉGIA II

Fs: 2232-5417/7119-1349

R$ 850,00 2 ds, sl, coz., wc,
1 auto. Piso frio - creci 71325

APTO IMIRIM

Fone: 9708-1141 - Silva

2 dorms, 1 vaga, lazer compl.,
cond. baixo. R$ 190 mil

APTO MANDAQUI

Fs: 2263-0229/9985-2508

Próx. Santana Parque Shopping, 2 ds,
sl 2 ambs., 1 vg, moleza. R$ 250 mil

VDO APTO SANTANA 175m22 ÚTIL

Fs: 2263-0229/9985-2508

Lindo, fino acabto, 4 ds (2 stes), varanda
gourmet, 3 vgs, lazer total. Oportunidade

VDO SOBR. JD. PERI 160m2

F: 8353-7974 - Hernane

3 qtos, 2 salas, varanda, gar. p/ 1 auto, coz.,
d.e., rico em a.e., área p/ crescer + 40m2

RIVIERA DE SÃO LOURENÇO
Pé na areia, 4 suítes. R$ 3.850.000,00
Tel: (11) 9546-8043 - creci 57.479

APTO
ÁGUA FRIA
3 dts planej, sendo 1 ste, sl 2 ambs

c/ sac, coz. planej, á.s., 3 wc, dep. empreg,
3 vgs cob, ót. localiz, oportunidade única

R$ 375 MIL - REF 1682
fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO LAUZANE
OPORTUNIDADE

2 dts planej, sala 2 ambs
c/ sac, coz. planej, 1 wc, á.s.,
1 vg, lazer, ót. localiz, apenas
R$ 225 MIL - REF 1685/12

fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO
VILA AMÁLIA
3 dts, 1 ste, sl 2 ambs c/ sac.

gourmet, coz. planej, 2 wc, 1 vg,
lazer, ót. localiz, somente

R$ 260 MIL - REF 1559
fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO
VILA AMÁLIA

Ót. localiz, 2 dts , sl 2 ambs, coz,
á.s., 1 wc, 1 vg, lazer, oportunidade

única, somente R$ 50 MIL +
transferência - REF. 1125/08

fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO CONS.
MOREIRA BARROS
Ótima localiz, 2 dts, sl 2 ambs
s/ sac, coz, área de serviço,

1 vg, 1 wc lazer, apenas
R$ 243 MIL - REF 1666

fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO 92m2

MANDAQUI
4 dts planj, 1 dt revertido p/ ampliar a
ste, 1 ste, sl 2 ambs. coz. planej, á.s.,

2 vgs fixas e cob, lazer compl. - apenas
R$ 355 MIL - REF. 1092

fotos www.imoveishorizonte.com.br

SOBRADO COND.
FECHADO MANDAQUI
2 dts, sl 2 ambs, coz. planej,

área de serviço, quintal, 2 wc,
2 vgs. Oportunidade, somente

R$ 300 MIL - REF. 1655
fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO LINDO
IMIRIM

2 dts, sala 2 ambs, coz. planej,
área de serviço, 1 wc, 1 vagas,

lazer, ótima localização
R$ 240 MIL - REF. 1684/11

fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO
SANTANA 102m2

Ótima localiz. 3 dts planej, 1 ste c/ sac, sl 2 ambs
c/ sac, cz. plan, á.s. c/ arms, dep. emp. plan, 3 wc,

2 vgs, lazer compl. acab. de 1ª - oportunidade
única - R$ 580 MIL - REF. 1633

fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO V. AMÁLIA
OPORTUNIDADE
Ótima localiz, entrega Out/2012, 
2 dts, sl 2 ambs c/ sac. gourmet,
coz, á.s., 1 wc, lazer compl, 1 vg,
R$ 150 MIL + transf. - REF.: 1125
fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO
PEDRA BRANCA
2 dts planej, sala 2 ambs,

coz. planej., á.s., 1 wc, 1 vg,
lazer, cond. baixo - somente
R$ 205 MIL - REF.: 1671

fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO
CACHOEIRINHA

2 dts, sala 2 ambs,
cozinha planej, área de
serviço, 1 wc, 1 vaga

R$ 220 mil - REF 1620
fotos www.imoveishorizonte.com.br
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APTO Jaçanã, R$ 260 mil, oportun,
3ds, 1ste, banh soc, todo reform, c/
arms emb, 96 m², 2vg, escrit ok, ac
financ, F: 9886-9162 c/ prop

ALUGO 1 dormitório, 1 vaga
R$ 700,00 Freguesia do Ó / Jd
Maristela, dep / fiador F: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

ALUGO apto Alto de Santana,
2 dorm, sala, cozinha, wc, as,
1 vaga, R$ 1.000,00 e condo-
mínio F: 2977-0038 h. coml.

ALUGO apto, 2 dorm, 1 vaga,
Cachoeirinha/Penha Brasil R$
1.040,00 c/ cond F: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

ALUGO Casa Imirim, R. Cân-
dido Souza, 100, c/ 2 dorm, sl,
cz, banh, lav. 2 vg R$ 1.200 
F: 2979-7943 Cr 41.213

ALUGO casa Santana, Al Af
Schmidt, 999, 3dorm/1ste, 2gar
+peq. salão, R$ 2.300, Cr 14250
Fs: 2976-2624 / 9800-3504

ALUGO galpão novo, V. Guilher-
me, 300 m², mez, 7m. pd, 3 wc,
10x40, gar. 6 carros, R$ 6.500, Fs:
2976-2624 / 9800-3504 Cr 14250

ALUGO prédio comercial 430m²,
Avenida Casa Verde, 1413,
3 pavim, R$ 5.500, Cr 14250
Fs: 2976-2624 / 9800-3504

ALUGO sobrado (novo s/ uso) V.
Guilherme, R. V. Mazzei, 97, c/ 3
stes, sl 2 amb, cz, banh, d. emp. 4 vg
R$ 2.500Cr 41.213  F: 2979-7943

ALUGO sobrado Santana, próx
Braz Leme, 2 dorm, gar, R$ 1.600 +
IPTU, fiador/seg fiança Cr 14250
Fs: 2976-2624 / 9800-3504

ALUGO V Guilherme, terreno
plano 1.200 m² c/ galpão/ escrit,
rua larga, próx. Marginal, R$
13.000. F: 9800-3504 Cr 14250

APTO 110 m², 3 dormitórios, 2
vagas, Cachoeirinha / Vila Souza
R$ 280 mil s/ condomínio
Fs: 3984-5900 / 7892-9127

APTO 2 dormitórios, 1 vaga,
condomínio baixo, ótimo local
R$ 205 mil Fone: 7813-3937

APTO Antartica / Cachoeirinha
2 dormitórios, 1 vaga R$ 140 mil
financia Fone: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

APTO Apice Santana, Mandaqui,
121m², 4ds (1ste), d.e, terraço, lz
compl, 2vg. R$ 790 mil Ref: 1755 Cr.
59.716 Fs: 2236-4694 / 9782-6667

APTO Arboris Aeris, Lauz. Pta,
104m², 2 ds (stes) 3º rev., sl ampl, lz
compl, 2 vgs. R$ 550 mil Ref: 1576 Cr
59.716 Fs: 2236-4694 / 9782-6667

APTO Family Santana, Lauz. Pta ,
novo, vago, 110m², 3 ds, ste, lazer
compl, 2 vg R$ 636 mil ref: MT Cr.
59.716Fs: 2236-4694 / 9772-9191

APTO Horto 3 dorms, ste, vago! sl 2
ambs, cz, banh, lavand, 1 gar, lazer
compl, R$ 270 mil Cr 52900 Fs:
2832-9114 / 9111-1480 Sr Varanda

APTO Horto V Régia, 2 dorms, c/
ae, cz planej, lavand, banh, 1 gar,
reform R$ 215 mil Fs: 2832-9114
/ 9111-1480 Sr Varanda Cr 52900

APTO Horto V Régia, 2 dorms,
vago! sl 2 ambs, cz, banh, 1 gar, blo-
cos fte R$ 210 mil Fs: 2832-9114 /
9111-1480 Sr Varanda Cr 52900

APTO Jardim São Paulo, R
Jaoquim Norberto, próx metrô,
2 dorm, sl, cz, banh, gar, R$
350 mil F: 9946-6171 Pascoal

APTO Lauzane Pta, vago, 50m²,
2 ds., sl, cz, wc, a.s, 1 vg, s/elev
R$ 225 mil Ref: 1759.  Cr. 59.716
Fs: 2236-4694 / 9782-6667

APTO Lauzane Pta. próx Shopp.
Santana Pq, 3 ds, 1 vg, qdra, sl festa,
playgr, R$ 260 mil Ref: 1760 Cr.
59.716 Fs: 2236-4694 / 9782-6667

APTO Mandaqui, próx Shop-
ping, 2 dorm, 1 vg, lazer com-
pleto R$ 240 mil F: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

APTO Near Pq Santana, Lauz. Pta,
prev 8/2012, 122m², 3 ds (1ste), sl lz
compl, 2 vg. R$ 699 mil Ref: 1605 Cr.
59.716 Fs: 2236-4694 / 9772-9191 

APTO Novo, Vila Medeiros, 2
dormitórios, lazer compl, próx
metrô Tucuruvi e Bergamini
R$ 260 mil F: 9515-1797

APTO p/ venda, Edu Chaves,
1 dorm, 2º andar, s/ gar, R$ 130
mil c/ financ Fs: 2239-9016 /
9919-2384

APTO próx Horto 2 dorm, sl,
cz, wc, 1 vg, salão de festas,
quadra, preço ocasião Fs:
2953-8700 / 9232-3016

APTO próximo ao metrô
Santana, 86 m², 3 dormitórios,
R$ 360 mil Fone: 2950-0410

APTO Tucuruvi, 3 dorm, sl, cz c/
arm, 2 banh, reform, 70,5m² á.ú,
churr, R$ 230 mil, urgente, doc ok Cr
72194 Fs: 2953-7350 / 8285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, ste, sl, cz,
lav, 2gar, 92 m² á.ú., cond baixo,
R$ 280 mil, ac prop. Cr 72194
Fs: 2953-7350 / 8285-2777

APTO V N Cachoeirinha, próx
Shop. Andorinha, 2 ds, ás, 1 vg,
elev, pisc, R$ 195 mil  Cr. 59.716 Fs:
2236-4694 / 9772-9191 Ref 1698

CASA Cachoeirinha / Parque
Tietê, 10x20, 3 casas, rende
R$ 2.000 R$ 220 mil F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

CASA Freguesia do Ó/ Jd
Iracema, 2 dorm, 3 vagas R$
230 mil ac. financ F: 7892-9127
www.felixnavarro.com.br

CASA Imirim / Vila Roque,
2 dormitórios, 2 vagas, edícula,
225 m² R$ 280 mil F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

CASA p/ renda, Lauzane Pta c/ 3
moradias independ, e possib. ampli-
ação. R$ 280 mil Fs: 2236-4694 /
9772-9191 Cr. 59.716 Ref: 1664

CASA VERDE apto 3 dorm c/
arm, sl, cz planj, sac, wc,
lavand, 2 gar, px Pão de Açúcar
R$ 380 mil Flama F: 3857-6622

CASA VERDE sobr res/com, Av.
Baruel, px cartório, piso sup res, 2
ds, sl, cz, wc, térreo c/ salão 8x30
R$ 530 mil Flama F: 3857-6622

CASAS Jd Tremembé, 2 mesmo
terreno, ou 2 famílias, próx. merc,
banco, etc, doc ok R$ 270 mil. Cr
72194 Fs: 2953-7350 / 8285-2777

COBERTURA dúplex, Manda-
qui, 160m², 4ds(1ste), 2 sl, churr,
lazer, 3vg R$ 900 mil Ref.1758 Fs:
2236-4694 / 9782-6667 Cr 59.716

GALPÃO novo, vd, V. Guilherme,
300 m², mez, 7m. pd, 6 vg, terr
10x40 R$ 900 mil permuta Fs:
2976-2624 / 9800-3504 Cr14250

LAUZANE cob dúplex, px Shopp
Santana, 3ds, ste, sl 2 amb, sac
goumet, cz, desp, de, 4 gar R$ 850
mil ac perm Flama F: 3857-6622

SALÃO 110 m² Canhoeirinha,
próximo igreja, padaria, Largo
Parada R$ 250 mil F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br 

SANTANA Imirim, sobrado novo,
condom. fechado, 2 dorm c/ gar.
fechada, R$ 250.mil facilita, Fs:
2976-2624 / 9800-3504 Cr 14250

SANTANA nobre, sobradão
novo, 4 stes, sac, sl, copa, cz, qtal,
3 gar. 185m² const, 8x23,est. per-
muta, R$ 900 mil F: 9800-3504

SOBRADO Imirim, 2 dormitó-
rios, 2 vaga R$ 300 mil ac
financiamento F: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

SOBRADO isolado, Jardim Pri-
mavera, próximo DP, 3 dorm, 2
vagas, copa, coz, edícula R$
435 mil F: 2976-2185

SOBRADO Lauzane Pta. 2 ds, sl 2
ambs., c/cz, wc soc, a.s, qtal, d.e. c/
wc, 3 vg + jd. R$ 380 mil Ref. RD Fs:
2236-4694 / 9772-9191 Cr. 59.716

TERRENO Freguesia do Ó/Jd
Maristela, 2 comodos, plano,
doc, ok R$ 150 mil F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

Anuncie:
www.gazetazn.com.br

TERRENO
R$ 150 MIL
Galinha Morta docs

ok, 11,50x26,00
plano, coml, Lgo do
Peri -Ref: TRV 0017

SOBRADO
2 DORMTS
1 vaga, c/ armarios,

V. Roque, molezinha
R$ 288 mil

Ref: SBV 0015

TERRENO
B. LIMÃO
c/ 3 casas, próx.

a 40º DP, docs ok
R$ 320 mil

Ref: CRV 0001

CASA TÉRREA
IMIRIM

2 dorm., 1 suíte, 2 vagas
1 coberta, lavanderia,

quintal, docs ok
R$ 290 mil Ref: CTV 0005

TERRENO
V. MAZZEI

c/ 7 casas, rendendo
R$ 5.000,00
R$ 550 mil

Ref: CRV 0005

PRÉDIO
COML

Eng. Caetano Alvares
c/ 3 pavimentos de

140m² cada R$ 650 mil
Ref: PRV 0006

CASA TÉRREA 
IMIRIM / V. BASILEIA

tipo loft, 2 wc, 2 vagas,
quintal, churrasqueira,

entrada lateral R$ 280 mil
Ref: CTV 0004

APTO
P. GRANDE

1 dormt., 1 vaga,
cond. R$ 130,00 pé na
areia, novo R$ 120 mil

Ref: PRA 0001

APTO
KIT

c/ 1 vaga, Mongaguá
Balneario Juçara

R$ 55 mil
Ref: PRA 0002

ALUGA
GALPÕES

Casa Verde / Imirim /
V.Amalia / P.Peruche

consulte nosso site p/
locações coml e residenciais

www.imobiliariacarvalho.com
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carvalhoadm.imoveis@terra.com.br

2255-6695
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LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

CASA TÉRREA
VILA NIVI

3 dormitórios, sala, cozinha,
área de serv. e wc, quintal,
3 vagas de garagem. Área:
10x33 m. Próx. Av. Guapira.

R$ 450.000,00. Ref.: 3021

CASA TÉRREA
PARADA INGLESA
3 dormitórios, sl 2 ambs., coz.,
área de serv. e 2 wc, salão de

festa, quintal espaçoso, 5 vgs de
gar. Prox. Metrô Parada Inglesa.
R$ 375.000,00. Ref.: 3020

APARTAMENTO
TUCURUVI

Área: 104m², 3 dormitórios, sala 2
ambientes, cozinha c/ armários,
área de serviço e 2 wc, 1 vg gar.

Total privacidade 2 apto. p/ andar.
R$ 420.000,00. Ref.:1059

APARTAMENTO 
JD. SÃO PAULO

Área: 75 m², 3 Dormitórios,
Sala 2 ambientes,

Área de Serviço e 2 WC,
Andar térreo, 1 vaga,

R$ 320.000,00. Ref. 1069

APARTAMENTO 
VILA MEDEIROS

Área: 60 m², 2 Dormitórios,
Sala 2 ambientes, cozinha,

área de serviço e wc, Salão de
Festa e Play Ground, 1 vaga.
R$ 170.000,00. Ref.: 1071

APARTAMENTO
JAÇANÃ

Área: 64 m², 2 Dormitórios c/
arms, Sl 2 ambs, coz. espaçosa
c/ arms, Área de serviço e wc.

Todo em porcelanato, 1 vg.
R$ 300.000,00. Ref.: 1073

APARTAMENTO
SANTANA

Área: 100 m², 3 Dormitórios c/
1 suíte, Sala dois ambientes

espaçosa, Cozinha estilo
americana c/ armários, 1 vaga.

R$ 400.000,00. Ref.: 1076

APARTAMENTO
TUCURUVI

Área: 85m², 3 Dorms c/ 1 suíte e
arms, Sl c/ sanca e sac. envidraça-
da, Coz. estilo americana c/ arms,
Á.s. e wc, 2 vgs gar. Metrô Parada
Inglesa. R$ 385.000,00. Ref.: 1058

CASA ASSOBRADADA
PARQUE VITÓRIA

Área: R$ 190m², 3 Dorms c/ 1 ste, Sl 3
ambs, Coz. estilo americana, Churrasq,

Edicula ( 3 cômodos e wc), Entr. lat.
Ac. permuta Apartamento (-) valor.

R$ 650.000,00. Ref.: 2014

CASA/ TUCURUVI - 2 dorms, sala, cozinha e wc, s/vaga ...............................................................R$ 1.000,00
SOBRADO/ V. MAZZEI - 3 dorms c 1 suite, sala 2 amb., cozinha 2 wc, dep. empr. e 2 vagas ........R$ 2.300,00
CASA / PARQ. VITÓRIA - 2 dormitórios, sala, cozinha e wc, 1 vaga..............................................R$ 1.200,00
CASA/VILA GUSTAVO - 2 dorm., sala. cozinha, banheiro, área de serviço e 1vaga.....................R$ 1.300,00
CASA/PARQUE VITÓRIA - 3 dorm., sala, cozinha, banheiro, área de serviço e 1 vaga ...............R$ 1.400,00
SOBRADO / PQ. VITÓRIA - 2 dorms, sala, cozinha, terraço, lavabo, 1 vaga ...............................R$ 1.500,00

Consulte-nos: www.imoveisviver.com.br • F: 2339-2278

COMPRA • VENDA • LOCAÇÃO
Imóveis residenciais, comerciais e industriais

Cr.21752-J

Não perca tempo, nós temos o imóvel que você procura...

VILA MEDEIROS SOBR.

F: 7359-3032

3 dorms, 2 stes, 2 wc, sl 2 ambs.,
churr., 2 gar. R$ 32.900,00 + parcs.

APTO DR. CÉSAR

F: (11) 7896-6080 - Wanderley Abrhum

Vendo apto 2 ds c/ 3º reversível, sl 2 ambs.,
1 vg, lazer, andar alto, ót. localiz., px. metrô

VENDO ÁREA 11.000m2 FURNAS
R$ 4.000.000,00

Av. Ushikichi Kamiya, frente para 2 ruas, ótimo local e
topografia. Exc. para igreja, galpão, conjunto de prédios.

F: 2243-3674 - Sérgio/Cida - Creci 39.870 VENDO SOBRADO JD. GUAPIRA - R$ 650 MIL
402m² á.c., sl ampla 2 ambs, sl de TV c/ lareira, lavabo,
copa-coz., lavand., 3 ds (1 ste c/ closet), gar. 8 carros
c/ coz. e banh., salão de festas c/ churrasq., banh.,

vestiário, pisc. e amplo qtal. Excel. acabamento e local

Tr. 2243-3674 Sérgio/Cida - Creci: 39.870

2959-1288
8994-4481

APTO RUA COPACABANA
ALUGA-SE

2 dorms, 61m2, dep.
empreg., 2 wc, sala,
coz., sacada, arms,

1 vaga, lazer.
R$ 1.150,00 - creci: 109720

CASA IMIRIM

Fone: 2256-1155

Nova - 2 dorms, sl, coz., wc, lavand., gar.
Acbto 1ª. R$ 400 mil. Px. Igreja N.S.Fátima

CASA IMIRIM

Fone: 2256-1155

2 dorms, sala, coz., wc, gar., + quarto, sala, coz.,
wc nos fds. Terr. 10X25. Fecha 7. R$ 270 mil

APTO IMIRIM

Fone: 2256-1155

2 ds, sl c/ sac., coz, wc, lavand., gar.
cob. c/ 58m2. Lazer compl. R$ 240 mil

Ótimo local de esquina, galpão c/
banh e portão automático, escrit c/

sl, copa e banh, 164 m2 A.C, doc. ok.
Dir. c/ prop. R$ 398 mil a vista

F: 3951-3180
Cel: 9347-0939

c/ Gerson

GALPÃO CASA VERDE

VITÓRIA REGIA II

Fs: 2258-8611/8324-7932 - Dario

Sala, coz, 2 dorms, 1 wc, lav.,
1 vaga.R$ 190 mil. creci 67.048

SSOOBBRRAADDOO  MMAANNDDAAQQUUII

Fs: 2258-8611/8324-7932 - Dario

Sala, coz, 3 dorms, 2 wc,
1 vaga. R$ 400 mil. creci 67.048

APTO BANCÁRIOS

Fs: 2258-8611/8324-7932

Reformado - sala, coz., 2 ds, 2 wc,
lavand. R$ 220 mil. Dario - Cr. 67.048

SOBRADO LOCAÇÃO

Fs: 2258-8611/8324-7932 - Dario

3 dorms, sala, coz., 2 wc, lav., quintal,
1 vaga. R$ 2.100,00. creci 67.048

APTO LAUZANE

Fs: 2258-8611/8324-7932 - Dario

2 dorms, sala, coz., wc, lav.,
gar., pisc. R$ 260 mil. creci 67.048

Anuncie: 2977-6544 ou pelo site: www.gazetazn.com.br


